第 36回 埼玉整形外科フォーラムのご案内

<日本整形外科学会研修会認定>
謹啓

 時下、先生方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度第 36回埼玉整形外科フォーラムを下記のとおり開催することになりました。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

埼玉整形外科フォーラム  会長  酒井 宏哉

記

日時:平成 24年 10 月 4 日（木） 18 時 30 分より

場所:川越東武ホテル

埼玉県川越市脇田町 29-1  TEL: 049-225-0111

学術情報（18：30～19：00）

「ＰＴＨと骨粗鬆症」 旭化成ファーマ株式会社 骨領域プロジェクト

学術講演

講演Ⅰ(19：00～20：00)座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 准教授 平岡 久忠 先生

『ロンドン五輪のメディカルサポート

-日本代表選手団本部医務班の活動報告-』
国立スポーツ科学センター 副主任研究員 中嶋 耕平 先生

必須分野番号 2 14

または    スポーツ

講演Ⅱ(20：00～21：00)座長 埼玉医科大学総合医療センター 整形外科 教授 酒井 宏哉 先生

『変形矯正の理論と実際』
帝京大学医学部整形外科学講座 主任教授 松下 隆 先生

                       必須分野番号 3 13

またはリハビリテ―ション

・日本整形外科学会教育研修単位（それぞれ１単位，計２単位）として認定されております。

（ご希望の先生は１単位あたり 1,000円となります）

・生涯教育単位・カリキュラムコード【10：チーム医療 61：関節痛】発行予定です。

・当日、参加費として 1,000円をご用意下さい。

・尚、当日は情報交換の場をご用意致しております。

共催/埼玉整形外科フォーラム

埼玉県整形外科医会

旭化成ファーマ株式会社

アクセスマップ